Об исключении из учетных данных некоторых населенных пунктов Казыгуртского
района

Постановление акимата Южно-Казахстанской области от 25 февраля 2016 года № 46.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Южно-Казахстанской области 10 марта
2016 года № 3623
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года "статьей 11
Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан" с учетом
представления акимата Казыгуртского района, акимат Южно-Казахстанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Исключить из учетных данных населенные пункты Ащыбулак, Кезенбулак,
Молбулак Казыгуртского района.
      2. Государственному учреждению "Аппарат Акима Южно-Казахстанской области"
в порядке, установленном законодательными актами Республики Казахстан,
обеспечить:
      1) направление настоящего постановления на официальное опубликование в
периодических печатных изданиях, распространяемых на территории
Южно-Казахстанской области и информационно-правовой системе "Әділет";
      2) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата
Южно-Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
акима области Садыра Е.
      Аким области Б. Атамкулов
      Сатыбалды Д.
      Жилкишиев Б.
      Каныбеков С.
      Садыр Е.
      Туякбаев С.
      Абдуллаев А.
      Мендебаев К.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан